
Hold 1 Hold 2 Hold 3
Dansk Hovedskydning 10 skud - 2 min. Norsk Grunnlag Sum Dansk Hovedskydning 10 skud - 2 min. Norsk Grunnlag Dansk Hovedskydning 10 skud - 2 min. Norsk Grunnlag

Øystein Gyland 108 91 60 259 Annika Vaager 34 7 10 51 Tore Bjørn Steinsrud 104 83 71 258
Tor Arne Olausson 99 81 59 239 Felix Vaager 83 81 64 228 Øyvind Stensrud 69 72 45 186
Geir Jonathan Sharabi 113 78 47 238 Mia Nørgaard 72 76 43 191 Lars Drudgaard 60 45 31 136
Kåre Janussen 132 93 69 294 Markus Grevsen 62 60 44 166 Morten Rustad 109 86 76 271
Eric Kenworthy 66  -  - 66 André G Steckel 36 61 37 134 Emilie Bech 70 68 44 182
Per Bannow 114 81 74 269 Bettina Warming 20 4 19 43 Alex Datcu 88 80 61 229
Max Hald 129 88 77 294 Patrick M Welford 95 71 37 203 Christian Bannow 130 79 68 277
Finn Scheibye 124 81 83 288 Thomas Viker 29 53 18 100



Forening Dansk Hovedskydning 10 skud - 2 min. Norsk Grunnlag Sum
Kåre Janussen ASA 132 93 69 294
Max Hald ASA 129 88 77 294
Finn Scheibye AS 124 81 83 288
Christian Bannow AS 130 79 68 277
Morten Rustad ASL 109 86 76 271
Per Bannow AS 114 81 74 269
Øystein Gyland ASL 108 91 60 259
Tore Bjørn Steinsrud ASL 104 83 71 258
Tor Arne Olausson ASL 99 81 59 239
Geir Jonathan Sharabi ASL 113 78 47 238
Alex Datcu AS 88 80 61 229
Felix Vaager ASL 83 81 64 228
Patrick M Welford AS 95 71 37 203
Mia Nørgaard ASA 72 76 43 191
Øyvind Stensrud ASL 69 72 45 186
Emilie Bech ASA 70 68 44 182
Markus Grevsen ASA 62 60 44 166
Lars Drudgaard ASA 60 45 31 136
André G Steckel AS 36 61 37 134
Thomas Viker ASA 29 53 18 100
Eric Kenworthy ASA 66  -  - 66
Annika Vaager ASL 34 7 10 51
Bettina Warming AS 20 4 19 43



Forening Dansk Hovedskydning 10 skud - 2 min. Norsk Grunnlag Sum
Morten Rustad ASL 109 86 76 271
Øystein Gyland ASL 108 91 60 259
Tore Bjørn Steinsrud ASL 104 83 71 258
Tor Arne Olausson ASL 99 81 59 239
Geir Jonathan Sharabi ASL 113 78 47 238
Felix Vaager ASL 83 81 64 228
Øyvind Stensrud ASL 69 72 45 186
Annika Vaager ASL 34 7 10 51

Finn Scheibye AS 124 81 83 288
Christian Bannow AS 130 79 68 277
Per Bannow AS 114 81 74 269
Alex Datcu AS 88 80 61 229
Patrick M Welford AS 95 71 37 203
André G Steckel AS 36 61 37 134
Bettina Warming AS 20 4 19 43

Kåre Janussen ASA 132 93 69 294
Max Hald ASA 129 88 77 294
Mia Nørgaard ASA 72 76 43 191
Emilie Bech ASA 70 68 44 182
Markus Grevsen ASA 62 60 44 166
Lars Drudgaard ASA 60 45 31 136
Thomas Viker ASA 29 53 18 100
Eric Kenworthy ASA 66  -  - 66


